ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2022 № 441

г. Богданович

Об утверждении тарифов на оказание платных услуг Муниципальным

автономным учреждением культуры «Центр современной культурной среды

городского округа Богданович»

В соответствии со статьей 52 Закона Российской Федерации от 09.10.1992

№ 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», с пунктом

2 статьи 24 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального автономного учреждения культуры «Центр современной

культурной среды городского округа Богданович»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на оказание платных услуг, оказываемых физическим и

юридическим лицам, Муниципальным автономным учреждением культуры «Центр

современной и культурной среды городского округа Богданович»:

1.1. Тарифы на оказание платных услуг Литературным музеем Степана

Щипачева (приложение № 1).

1.2. Тарифы на оказание платных услуг Богдановичским краеведческим музеем

(приложение № 2).

1.3. Тарифы на оказание услуг централизованной библиотечной системой

(приложение № 3).

1.4. Тарифы на оказание платных услуг Деловым и культурным центром

(приложение № 4).

1.5. Тарифы на оказание платных услуг сельскими Домами культуры

(приложение № 5).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Нейфельда О.П.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов